
  1 

Klasifikace informací: Neveřejná 

Veřejná zakázka č. 17/2024 - Nákup notebooků I/2024 
 

 

 

* Dle čl. X odst. 9 Závazných jednotných obchodních podmínek bude v případě rozšířené záruky 

záruční servis vad zboží probíhat následujícím způsobem: 

a) Záruční servis bude probíhat u objednatele, s nástupem na opravu do 24 hodin od oznámení 
vady a oprava (odstranění vady) bude provedena do 48 hodin od oznámení vady, pokud se 

objednatel s dodavatelem v konkrétním případě nedohodnou jinak. Do těchto lhůt se 

nezapočítávají dny pracovního klidu.  

b) V případě, kdy opravu nebude možné ukončit do této doby, je dodavatel povinen poskytnout 

objednateli zdarma náhradní zařízení (zboží) se stejnými či vyššími parametry, a to až do doby 
ukončení opravy a předání opraveného zboží objednateli s tím, že dodavatel je povinen do 30 

dnů ode dne nahlášení vady vadné zboží buď opravit nebo vyměnit, pokud se objednatel 

s dodavatelem v konkrétním případě nedohodnou jinak. 

Položka č. 1: Notebook – model pro běžnou kancelářskou práci 

Model Aspire 3 

Výrobce/značka Acer 

Procesor  R5-5500U, 13109 bodů CPU passmark 

Operační paměť  8 GB DDR4 

Pevný disk  512 GB SSD 

Displej  15,6“ IPS 1920x1080 matný 

Webkamera  integrovaná webkamera 

Grafické výstupy 1x HDMI 

Předinstalovaný operační 

systém   
Windows 10 Pro 

Komunikace  Gigabit Ethernet RJ45, Wifi 6, Bluetooth 5.1 

Rozšiřující konektory  
4x USB 3.2 z toho 1x type C s podporou nabíjení DisplayPort 
over USB-C / USB charging 5 V; 3 A / DC-in port 19 V; 65 W 

Zabezpečení  TPM  

Baterie  výdrž min. 6 hodin  

Klávesnice  CZ, numerická klávesnice 

Polohovací zařízení  Touchpad  

Záruka 
36 měsíců, rozšířená záruka dle závazných jednotných 

obchodních podmínek * 

Cena za 1 ks v Kč bez DPH 10 800,-- 



  2 

Klasifikace informací: Neveřejná 

c) V případě výměny nebo opravy v servisním středisku dodavatele nebo autorizovaném servisním 

středisku výrobce zabezpečí dodavatel bezplatně dopravu vadného zboží od objednatele do 
servisu a dopravu opraveného nebo vyměněného zboží zpět k objednateli.  

d) Pokud jsou součástí zboží pevné disky (či jiná zařízení) obsahující data, musí být v případě 
výměny nebo opravy pevného disku či jiného zařízení mimo sídlo objednatele (místo plnění) 

pevný disk (či jiné zařízení) totálně vymazán. Před mazáním disku (či jiného zařízení) provede 

objednatel překopírování dat. Pro tyto účely mu dodavatel na své náklady zapůjčí náhradní 
medium. Obnovu dat z náhradního media po provedení servisního zásahu provede objednatel a 

poté náhradní médium vrátí dodavateli. Před vrácením dodavateli provede objednatel vymazání 
dat z náhradního média. 

e) V případě vady zboží, jedná-li se o pevný disk, bude v záruční době provedena výměna vadného 
pevného disku. Obnovu dat z náhradního media po provedení záručního servisu provede 

objednatel. 


